МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



TATAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҰДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

12.07.20212

г. Казань

No P-100

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и в связи с 60-летием со дня рождения объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Хаматову Ахмету Фатыховичу

слесарю-ремонтнику 4 разряда ООО «Центр Сервисных Услуг»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

